Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Centro – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Ref:
Processo nº 042/2016
Pregão nº 022/2016
Registro de Preços nº 012/2016

Pelo presente, considerando a Ata de Habilitação e Julgamento do processo em epígrafe e
parecer da Assessoria Jurídica Municipal Adjudico o proponente abaixo registrado:

VENCEDOR DO CERTAME:

1- - Vencedor para o item 03 do processo com valor unitário de R$ 3,50 (três reais e
cinquenta centavos) e valor total de R$ 7.000,00 (sete mil reais) a empresa JOÃO
SÉRGIO MARIANO-MEI , inscrita no CNPJ nº 10.846.560/0001-15, sediada na cidade de
Desterro do Melo, no local denominado Córrego do Peão, zona rural, CEP: 36.210-000,
representada pelo senhor João Sérgio Mariano, brasileiro, solteiro, empresário, portador
da Identidade MG-10.805.540 e inscrito no CPF: 044.479.246-50

Desterro do Melo, 22 de agosto de 2016.

Fábio Júnior dos Santos
Pregoeiro do Município de Desterro do Melo

Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Centro – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

HOMOLOGAÇÃO

Ref:
Processo nº 042/2016
Pregão nº 022/2016
Registro de Preços nº 012/2016

 A Prefeita do Município de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições legais, de
conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/10, parecer da Assessoria Jurídica
deste Município e decisão do Pregoeiro e Comissão de Pregão, HOMOLOGA  o Processo
Licitatório nº 042/2016, Modalidade Pregão nº 022/2016, Registro de Preços 012/2016, para
fornecimento de serviços de transporte eventual de passageiros:

VENCEDOR DO CERTAME:

1- - Vencedor para o item 03 do processo com valor unitário de R$ 3,50 (três reais e
cinquenta centavos) e valor total de R$ 7.000,00 (sete mil reais) a empresa JOÃO
SÉRGIO MARIANO-MEI , inscrita no CNPJ nº 10.846.560/0001-15, sediada na cidade de
Desterro do Melo, no local denominado Córrego do Peão, zona rural, CEP: 36.210-000,
representada pelo senhor João Sérgio Mariano, brasileiro, solteiro, empresário, portador
da Identidade MG-10.805.540 e inscrito no CPF: 044.479.246-50

Desterro do Melo, 22 de agosto de 2016.

Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita do Município de Desterro do Melo